
Пазар на труд

There are no translations available.

Вработени

    
    -  Активно население 2013 година   
    -  Број на вработени по сектори 2013 по квартали   
    -  Вработени според економскиот статус 2013 година   
    -  Вработени според образование 2013 година   
    -  ПРЕГЛЕД на засновани работни односи 2013 година   
    -  Стапки на вработеност по години   

  

Невработени

    
    -  АВРМ    
    -  ПРЕГЛЕД на корисници на паричен надомест од АВРМ   
    -  ПРЕГЛЕД на невработени според време на чекање на вработување 2013 година   
    -  ПРЕГЛЕД на лица евидентирани во АВРМ   
    -  ПРЕГЛЕД НА НЕВРАБОТЕНИ СПОРЕД ПОЛ ПО МЕСЕЦИ 2013   
    -  ПРЕГЛЕД невработени лица според возрасна структура 2013 год.   
    -  ПРЕГЛЕД невработени лица според школска подготовка 2013 год.   
    -  ПРЕГЛЕД Прилив и одлив на невработени лица 2013   

    
    -  ДЗС    
    -  Невработени по полова структура 2013   
    -  Невработени по возрасна структура 2013   
    -  Невработени според образование 2013   
    -  Стапки на невработеност по возрасни групи и пол 2013   
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